ヘリカルカッター
MC-Helical Thread Mills
320
M
C-
He
lic
al

CSLCN7.5N 075203N125M
7.5
CSLCN7.5O 075203N150M
CSLCN8.0G 080203N050M
8.0
CSLCN8.0M 080203N100M
CSLCN9.0N 090244N125M
9.0
CSLCN9.0P 090244N175M
CSLCN010G 100254N050M
CSLCN010M 100254N100M
10.0
CSLCN010O 100254N150M
CSLCN010Q 100254N200M
CSLCN012M 120304N100M
CSLCN012O 120304N150N 12.0
CSLCN012Q 120304N200M
CSLCN016O 160404N150M
CSLCN016Q 160404N200M 16.0
CSLCN016R 160404N250M
1L
1L
1L

ッ
タ
ー
シ
リ
ー
ズ
単位 Unit：mm
MC-CSLC●
MC-Helical Thread Mills, Cemented Carbide Type
FR CR
品
区
Segment
CSLCN020O 200505N150M
CSLCN020Q 200505N200M 20
CSLCN020S 200505N300M
1L
1L
1L

リ
カ
ル
カ
ッ
タ
ー
シ
リ
ー
ズ
FR CR
品
区
Segment
CSLCX6.5KR 065103 28R 6.5
CSLCX8.0-R 080153 19R 8.0
CSLCX012QR 120204 14R 12.0
CSLCX016UR 160264 11R 16.0
CSLCX020UR 200305 11R 20.0×
×
×
×
×1L

ー
シ
リ
ー
ズ
FR
A
A
A
A
A
CR
品
区
Segment
CSLCX6.5KG 065103 28G 6.5
CSLCX8.0-G 080153 19G 8.0
CSLCX012QG 120204 14G 12.0
CSLCX016UG 160264 11G 16.0
CSLCX020UG 200305 11G 20.0×
×
×
×
×1L

メートルねじ
1、1.5、2、2.5、3、3.5
TiNコーティング
(Specification)
Threads : For Metric Threads
Pitch : 1, 1.5, 2, 2.5, 3, 3.5
Surface Treatment : TiN Coating
FR CR
品
区
Segment
HLCN010M 10204N100M
10
HLCN010O 10204N150M
HLCN012M 12254N100M
HLCN012O 12254N150M 12
HLCN012Q 12254N200M
HLCN016M 16304N100M
HLCN016O 16304N150M
16
HLCN016Q 16304N200M
HLCN016R 16304N250M
HLCN020M 20505N100M
HLCN020O 20505N150M
HLCN020Q 20505N200M 20
HLCN020S 20505N300M
HLCN020T 20505N350M
HLCN025M 25506N100M
HLCN025O 25506N150M
HLCN025Q 25506N200M 25
HLCN025S 25506N300M
HLCN025T 25506N350M
HLCN032O 32506N150M
HLCN032Q 32506N200M 32
HLCN032S 32506N300M
57
57
57

めねじも加工出来ます。
耐摩耗性を考慮した高バナジュウム、高コバルト系の高級ハイスを使用し、耐摩耗性
に優れたチタンコーティングを施してあります。
〈仕様〉
管用テーパねじ RC、PT
19、14、11
TiALNコーティング
(Specification)
Threads : For Taper Threads
Pitch : 19, 14, 11
Surface Treatment : TiN Coating
FR CR
品
区
Segment
HLCX010-R 10154 19R 10
HLCX012QR 12204 14R 12
HLCX020UR 20305 11R 20
HLCX032UR 32506 11R 32×
×
×
×57
57

めねじも加工出来ます。
耐摩耗性を考慮した高バナジュウム、高コバルト系の高級ハイスを使用し、耐摩耗性
に優れたチタンコーティングを施してあります。
〈仕様〉
管用平行ねじG、PF
19、14、11
TiALNコーティング
(Specification)
Threads : For Parallel Threads
Pitch : 19, 14, 11
Surface Treatment : TiN Coating
FR CR
品
区
Segment
HLCX010-G 10154 19G 10
HLCX012QG 12204 14G 12
HLCX020UG 20305 11G 20
HLCX032UG 32506 11G 32×
×
×
×57
57